[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2018 года № 776

р.п. Октябрьский
О подготовке проекта решения Собрания депутатов

муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Березницкое»
На основании заключения заседания комиссии по подготовке проектов

правил землепользования и застройки сельских поселений от 07 июня 2018 года, в соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей  13  Градостроительного  кодекса  Архангельской  области администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с заключением заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений от 07 июня 2018 года рекомендовать Ассоциации «НП «Возрождение Березника» подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Березницкое», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Березницкое» от 28 января 2015 №139, в редакции решения Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 22 декабря 2017 №548.
2. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, созданной постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 14 декабря 2015 года № 1307, обеспечить подготовку проекта решения Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Березницкое», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Березницкое» от 28 января 2015 №139, в редакции решения Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 22 декабря 2017 №548.

 3. Управлению строительства и инфраструктуры администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» обеспечить опубликование сообщения о принятии настоящего постановления в порядке, установленном частью 8 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в муниципальном  вестнике «Устьяны» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления строительства и инфраструктуры, заместителя главы администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по строительству и муниципальному хозяйству.
Глава муниципального образования                                       А.А. Хоробров